Изъ актовъ книги Дрогичинскаго градскаго суда за 1643—1645 г. № 9245, л. 461 и 465.

№ 43—1547 г. Января 14 дня.

Продажный листъ на домъ въ г. Дрогичинѣ отъ Андрея Кочерги священнику Мѣшковскому о. Ивану.

Sessio prima generosi Joannis Kampa, advocati Drohiciensis.

Judicium bannitum celebratum in Drohiczyn feria sexta post octavam Trium Regum anno Domini 1547 in praesentia generosi Joannis Kampa advocati Drohiciensis, Nicolai Pidai, Jacobi brasecatoris, Joannis mercatoris, Alberti Sulborski, Ondruch Danilovicz, Steczko Kobula, Onaczko Kovalevicz septem scabinis juratis.

Vendicio domus per Andream Koczercha Ivano pop.

Comparens personaliter coram judicio providus Andreas Koczercha opidanus Drohiciensis palam recognovit, quia in illa parte fluvii Bug vendidit et perpetuo et in aevum domum suam legitimam penes Bobrale ex una et penes Ivan Luliancz partibus ex altera jacentem una cum area ita, prout in se praefata domus extenditur, pro sex sexagenis grossorum numeri polonicalis g(eneroso) Ivano poponi Mieskowski et pueris seu successoribus ipsius tenendam, habendam, ac perpetuis temporibus obtinendam cum omnibus et singulis utilitatibus ad domum spectantibus et exnunc eidem poponi praefatus Koczercha admisit in domum realem intromissionem per officium advocati. Super quod memoriale judicio solidavit.

Изъ актовъ книги Дрогичинскаго магистрата за 1538—1553 г. № 10521, л. 186 об.

№ 44—1548 г. Января 2 дня.

Презента священнику Волошу Дмишевичу
на русскую церковь въ Лазовѣ.

Acta sunt haec in Drohicin feria secunda in crastino novi anni currentis millesimi quingentesimi quadragesimi octavi, in terminis terrestribus Drohicensibus per generosos Mathiam Galanskowsky iudicem, in Lazowo haeredem, Jacobum Pobykrowsky subiudicem, Joannem Ivanovsky notarium terrestres Drohicenses celebratis, praesentibus nobiles Martino Vanz, Joanne Camiinsky camerariis iudicii terrestris Drohicensis.

Concessio ecclesiae Rutenicae Łazoviensis

Comparens personaliter coram iudicio generosos Mathias de Galasky et in Lazowo haeres, iudex terrae Drohicensis, palam recognovit, quia elligit et constituit in rectorem ecclesiae rutenicae in Lazowo foundationis praedecessorum suorum honorem ac nobilem Volosh Dmiszevic de eadem Lazowo presbiterum ritus rutenici, cuiquidem Volosh presbitero eandem ecclesiam concessit ad extrema tempora vitae ipsius tenendam cum omnibus terris et proventibus, ad ipsam ecclesiam ex antiquo spectantibus. Qui quidem Voloss presbiter eandem ecclesiam debet tenebiturque providere et regere in officio suo ita, prout caeteri presbiteri praedecessores ipsius regebant et providebant juxta, consuetudinem ritus rutenici.

Изъ актовой книги Дрогочинскаго земскаго суда за 1547—1549 годы, № 10072, л. 45, 55.

№ 45—1548 г. Января 12 дня.

Продажный листъ на участокъ земли отъ
Нестора о. Ивану, священнику Спасской
церкви въ им. Дрогичинѣ.

Judicium bannitum celebratum in Drohiczyn feria sexta post Trium Regum anno Domini 1548 per nobilem ac famatos Petrum Podraza in loco generosi Joannis Kampa advocati Drohiciensis residentem, Nicolai Pidai, Jacobum brascatorem, Albertum Sulborski, Joannem mercatorem, Andream Skyan, Steczkonem Bobrik, Onaczko Kovalevicz juratis.

Vendicio orti per Niestor Ivano pop
Spaskij.

Comparens personaliter coram iudicio providus Niestor palam recognovit, quia perpetuo et in aevum vendidit ortum dictum Grand penes ortum Ondruch Skyan dictum Paliuchowski nad Yeskiem ita, sicut in se ortus extenditur Ivano pop Spaski et consorti ipsius Marya et eorum successoribus pro duabus sexagenis grossorum numeri polonicalis tenendum, habendum ac perpetuis temporibus utifruendum, ita late, longe prout praefatus ortus extenditur, et exnunc praefatus Niestor praefato Ivano in dictum ortum per officium seu per scabinos realem intromissionem et actualement possessionem admisit. Super quod memoriale iudicio solidavit.

Изъ актовой книги Дрогочинскаго магистрата за 1538—1553 г., № 10521, л. 221, 224.

№ 46—1548 г. Января 22 дня.

Дарственная запись отъ пресвитера русскаго Волошь-Дмисевича на части своего владѣнія въ г. Лазовѣ въ пользу судьи Матвѣя Галянскаго.

Acta sunt haec in Drohicin feria secunda post festum sanctae Agnetis proxima anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo octavo in terminis terrestribus Drohicensibus per generosos Mathiam de Galansky et in Lazowo haeredem judicem, Jacobum Pobykrowsky subjudicem, Joannem Ivanowsky notarium terrestres Drohicenses celebratis, praesentibus nobilibus Martino Vanz, Joanne Camienisky camerariis.

Donatio Lazowo.

Comparens personaliter coram judicio et nobili Joanne Camienisky camerario judicii terrestris Drohicensis in loco judiciali residente nobilis ac honorabilis Volossh Dmissevic presbiter et haeres in Lazowo palam recognovit, quia sortes suas immobiles bonorum Lazowo, super ipsum jure haereditario concernentes et post nobiles ac honorabiles Olechno et Hrehor protopop Dmischevicy patruos ipsius super ipsum devolutas jure naturalis successionis, cum totali earundem sortium haereditate ac cum omni jure, dominio et proprietate tituloque haereditario, nec non cum omnibus ad easdem sortes pertinentibus et quovis modo spectantibus et utilitatibus universis, nil juris, domini et proprietatis et quorumvis usufructuum et utilitatum in praedictis sortibus praefatorum bonorum pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, ita late, longe circumferentialiterque, prout praefatorum bonorum haereditas se in suis metis et limitibus extendit, prout eadem bona solus habuit et possidit, generoso Mathiae de Galansky in eadem Lazowo haeredi, judici terrestri Drohicensi dedit,

dona vit perpetue et in aevum irrevocabiliterque per praefatum Matthiam judicem et eius successores, tanquam veros et legitimos haeredes praedicta bona tenenda, habenda et perpetue possidenda et ad usus beneplacitos convertenda. Et jam praedictus Volossh presbiter praedicto Matthiae judici exnunc dedit realem in-tromissionem et actualem possessionem per ministerialem terrestrem nobilem Hleb Lazowsky in praedicta bona; et debet praedictus Volossh et eius successores praefatum Mathiam cum suis successoribus occasione praemissorum tueri, evincere et eliberare pacificareque ab omni impetitione juridica ab omnibus personis per praescriptiones terrestres prout ad quamlibet personam praescriptio pertinet totiens, quotiens sibi Mathiae judici opus fuerit, sub damno terrestri, nulla re exquisita ipsum evadendo. Super quod memoriale judicio solutum est.

Изъ актовой книги Дрогочинскаго земскаго суда за 1547—1549 годы, № 10072, л. 82, 83 об.

№ 47—1549 г. Марта 11 дня.

Заемное письмо отъ священника Лазовской церкви о. Силуана Дрогочинскому земскому судѣ Матвѣю Галянсковскому.

Acta sunt haec in Drohicin feria secunda post dominicam Invocavit proxima, anno Christi millesimo quingentesimo quadragesimo nono in terminis terrestribus Drohicensibus per generosos Mathiam Galanskowsky judicem in Lazowo haeredem, Jacobum Pobykrowsky subjudicem, Joannem Ivanowsky notarium terrestres Drohicenses celebratis, praesentibus nobilibus Martino Vanz, Joanne Camienisky camerariis judicii terrestris Drohicensis,

Debitum judicis Lazowo.

Comparens personaliter coram judicio et nobili Joanne Kamiensky camerario

judicii terrestris Drohicensis honorabilis et nobilis Shyloian presbiter seu plebanus sinagogae Lazoviensis in Lazowo haeres, publice et per expressum recognovit, quia generoso Mathiae Galanskowsky, judici terrestris Drohicensi, in Lazowo haeredi, tenetur et est debitus certi et liquidi debiti septem cum media sexagenarum pecuniae grossorum numeri polonicalis, quas solvere inscribit se praesentibus actis ab isto festo Pascae proxime venturo per annum. videlicet pro alio festo Pascae venturo sub simili vadio, pro qua summa essentielle et vadio sese citare permiserit ad quodlibet jus terrestre aut castrense extunc in primo termino tanquam peremptorio parere et pro essentia et vadio satisfacere tenebitur, nulla re exquisita nec colore excogitato, primum terminum differendo nec quodcunque sibi pro auxilio asumendo, sed praesenti inscriptioni satisfacere debet et astrictus erit.

Примѣчаніе. На полѣ книги противъ этой записи сдѣлана отмѣтка: Tres sexagenas grossorum exsoluit.